
Van Dyck Sofie

Raeymaekers Dorien

Verstrael Tine

Van Cauwenberg Tine

0025

0025

0099

0099

TTV TENNIS & P

TTV TENNIS & P

T.C. OLEN

T.C. OLEN

0708239

2133021

0849310

0212882

10

10

15

5

1

3

Volders Sigrid

Donckers Els

Bluekens Karen

Demilie Julie

Van Accom Hilde

0099

0072

0025

0066

0025

T.C. OLEN

KASTELSE TEN

TTV TENNIS & P

MERKSPLASSE

TTV TENNIS & P

2034064

2071577

0820869

0553741

0006329

10

15

10

5

10

7

8

Van Dyck Sofie

Raeymaekers Dorien

Verstrael Tine

Demilie Julie

Volders Sigrid

Donckers Els

Bluekens Karen

Van Accom Hilde

6/0 - 6/1

6/3 - 6/1

6/4 - 6/1

6/3 - 6/3

6/4 - 6/4

Van Dyck Sofie

Demilie Julie

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

1/
Club : 0025 TTV TENNIS & PADEL TURNHOUT  Wedstrijdleider : 0830038 Dierckx Gert
Tornooi : 202000251 Winter Dubbel Abdijbierentornooi van 15/11/2019 tot 24/11/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Quirijnen Ruth

2/6 - 6/4 - 10/8

Finale

Beyens Didier

Borgmans Thierry

Cools Kris

Van Tigchelt Nik

0100

0025

0099

0099

VOSSELAARSE

TTV TENNIS & P

T.C. OLEN

T.C. OLEN

0793403

0891956

2113594

0019435

20

10

15

15

1

3

Soontjens Jan

Van Gorp Michel

Allaerts Vincent

Beckx Thomas

Pelkmans Jan

0099

0072

0025

0100

0025

T.C. OLEN

KASTELSE TEN

TTV TENNIS & P

VOSSELAARSE

TTV TENNIS & P

0880094

2071937

0576094

0574164

0770696

10

10

10

20

15

7

8

Beyens Didier

Borgmans Thierry

Cools Kris

Beckx Thomas

Soontjens Jan

Van Gorp Michel

Allaerts Vincent

Pelkmans Jan

Van Dyck Sofie

Bluekens Karen

Beyens Didier

Allaerts Vincent

Raeymaekers Dorien

Demilie Julie

Borgmans Thierry

Beckx Thomas

Beyens Didier

Beckx Thomas

Van tillo Yarne

Van Dyck Sofie

6/4 - 6/2

Beyens Didier

Winnaars
2



Quirijnen Ruth

Verbist Els

Aerts Ann

Horvath Melissa

0100

0072

0100

0099

VOSSELAARSE

KASTELSE TEN

VOSSELAARSE

T.C. OLEN

2148270

0772550

0096540

2095675

15

15

15

15

5

6

Dielis Lissa

Ooms An

Maes Sofie

Goossens Valérie

0035

0099

0025

0072

T.C. DE DAGER

T.C. OLEN

TTV TENNIS & P

KASTELSE TEN

0751468

2054261

0587096

0774927

20

20

10

20

4

2

Quirijnen Ruth

Dielis Lissa

Aerts Ann

Horvath Melissa

Verbist Els

Ooms An

Maes Sofie

Goossens Valérie

6/4 - 2/6 - 10/7

6/3 - 6/3

7/6 (4) - 6/4

6/2 - 6/0

Quirijnen Ruth

Goossens Valérie

6/0 - 6/3

6/1 - 6/2

2/
Club : 0025 TTV TENNIS & PADEL TURNHOUT  Wedstrijdleider : 0830038 Dierckx Gert
Tornooi : 202000251 Winter Dubbel Abdijbierentornooi van 15/11/2019 tot 24/11/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van tillo Yarne

Vosters Dominique

Van Loon Leo

Spaepen Jef

0100

0072

0100

0099

VOSSELAARSE

KASTELSE TEN

VOSSELAARSE

T.C. OLEN

2003465

0070682

0836800

0219527

10

5

10

10

5

6

De Bruyckere Steven

Verbiest Jo

Lauwers Jan

Sluyts Jonas

0035

0099

0025

0084

T.C. DE DAGER

T.C. OLEN

TTV TENNIS & P

MOLENBOS NIJ

0000868

2088932

0736983

2035576

3

10

10

10

4

2

Van tillo Yarne

De Bruyckere Steven

Van Loon Leo

Spaepen Jef

Vosters Dominique

Verbiest Jo

Lauwers Jan

Sluyts Jonas

Quirijnen Ruth

Maes Sofie

Van tillo Yarne

Lauwers Jan

Dielis Lissa

Goossens Valérie

De Bruyckere Steven

Sluyts Jonas

Van tillo Yarne

Sluyts Jonas

Quirijnen Ruth

6/3 - 6/1

Van tillo Yarne

Winnaars
2


